ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2013                                                                                                                  № 151
ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года
№ 160 «Об организации участия граждан в охране общественного
порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних на территории Успенского сельского
поселения Белоглинского района»

В целях реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» и от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Белоглинский район от 03 октября 2012 года № 441 «Об организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования Белоглинский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года № 160 «Об организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3. раздела 5 Положения следует изложить в следующей редакции:
«Штаб рассматривает вопросы, отнесенные к его компетенции, на своих заседаниях, которые проводятся не реже 1 раза в квартал».
[bookmark: sub_5][bookmark: _GoBack]2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru в разделе Сельские поселения) настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района		                                В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

25.12.

2013

№

151

ст

-

ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского

сельского поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года

№ 160 «

Об организации участия граждан в охране общественного

порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннол

етних на территории Успенского сельского

поселения Белоглинского района

»

В целях реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года

№ 1267

-

КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в

Краснодарском крае» и от 21 июля 2008 года № 1539

-

КЗ «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений в Краснодарском крае»,

постановления администрации муниципального образования Белоглинский

район от 03 октября 2012 года № 441 «Об организации участия граждан в

охране общественного порядка, профи

лактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального

образования Белоглинский район

»,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в постановление администрации

Успенского сельского

поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года № 160 «Об

организации участия граждан в охране общественного

порядка,

профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на

территории Успенского сельского

поселения

Белоглинского района»

следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. раздела 5 Положения следует изложить в следующей

редакции:

«

Штаб рассматривает вопросы, отнесенные к его компетенции, на

своих заседаниях, которые проводятся не реже 1 раза в

квартал».

2

. Ведущему

специалисту администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать (обнародовать) в

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Белоглинский район в сети

«Интер

нет» (

www.belaya

-

glina.ru

в разделе Сельские поселения) настоящее

постановление.

3

. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА         от  25.12. 2013                                                                                                                    №  151   ст - ца Успенская       О внесении изменений в постановление администрации Успенского  сельского поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года    № 160 « Об организации участия граждан в охране общественного   порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений   несовершеннол етних на территории Успенского сельского   поселения Белоглинского района »       В целях реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года  № 1267 - КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в  Краснодарском крае» и от 21 июля 2008 года № 1539 - КЗ «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений в Краснодарском крае»,  постановления администрации муниципального образования Белоглинский  район от 03 октября 2012 года № 441 «Об организации участия граждан в  охране общественного порядка, профи лактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального  образования Белоглинский район »,  п о с т а н о в л я ю:   1.  Внести в постановление администрации   Успенского сельского  поселения Белоглинского района от 30 декабря 2012 года № 160 «Об  организации участия граждан в охране общественного   порядка,  профилактике безнадзорности и правонарушений   несовершеннолетних на  территории Успенского сельского   поселения  Белоглинского района»  следующие изменения:   1.1. Пункт 5.3. раздела 5 Положения следует изложить в следующей  редакции:   « Штаб рассматривает вопросы, отнесенные к его компетенции, на  своих заседаниях, которые проводятся не реже 1 раза в  квартал».   2 . Ведущему  специалисту администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать (обнародовать) в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования Белоглинский район в сети  «Интер нет» ( www.belaya - glina.ru   в разделе Сельские поселения) настоящее  постановление.   3 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.